COMUNE DI FIUMINATA

Provincia di Macerata

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA

N.179 DEL 02-10-18

Oggetto: ESECUZIONE ORDINANZA SINDACALE N.72/2018 "CHIUSURA STRADE COMUNALI PER RAVE PARTY" - LIQUIDAZIONE DITTA DI GREGORIO, CASTELRAIMONDO (MC)

L'anno due miladiciotto il giorno due del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che con ordinanza sindacale n. 72 del 16.08.2018 il Sindaco disponeva, a causa della presenza di un rave party sui piani del monte Vermenone, la chiusura delle strade Forcatura/Monte Vermenone e Loc. Spiante/Fonte del Piscio, demandando all'UTC gli strumenti opportuni e necessari al fine di evitare il transito veicolare sulle suddette strade;
- Premesso che il Sindaco Arch. Ulisse Costantini e l'assessore ai LL.PP. Sig. Andrea Grilli suggerivano all'UTC, in merito all'ottemperanza dell'ordinanza di cui sopra, la chiusura delle strade in questione con l'apposizione dei blocchi in calcestruzzo delle dimensioni di un metro cubo (1,00m x 1,00m x 1,00m);
- Visto che questo Ufficio, in considerazione dell'urgenza in essere ed al periodo di ferie in cui è stato costretto ad affrontare la problematica in parola, ha provveduto direttamente a contattare telefonicamente le Ditte del Circondario (Gallotti Francesco, Pediconi Andrea, Sampaolo Pierino, Di Gregorio Savino), affidando di fatto il lavoro alla Ditta Di Gregorio Savino di Castelraimondo, in quanto l'unica disponibile che si subito messa a disposizione dell'Ente stabilendo un costo orario per il nolo del camion e della gru di €. 65,00 comprensivo anche dell'onere della reperibilità notturna;
- Visto ad oggi l'emergenza risulta terminata e il lavoro di fatto concluso;
- Considerato che per l'espletamento di tale incombenza sono state necessarie alla Ditta Di Gregorio Savino n. 16 ore di lavoro, così come conteggiate da questo UTC;
- Vista la seguente fattura della Ditta Di Gregorio Savino di Castelraimondo (MC) assunta al protocollo comunale al numero 445 del 15.09.2018:
 Fattura n. 02/E del 14.09.2018 dell'importo complessivo di €. 1.268,80 di cui €. 228,80 per Iva al 22%;
- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della Ditta DI GREGORIO SAVINO con sede in CASTELRAIMONDO (MC), Via Adige n. 1-3/A, con posizione regolare e valevole fino alla data del 16.10.2018;

- Visto il CIG, ossia codice identificativo gara, relativo al lavoro in questione: **Z1C247A942**;
- Visti gli articoli gli articoli 107, 151, 183 e 191 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- Visto il D. Lgs 50/2016 e s.m.i.e successive modifiche ed integrazioni;
- Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;
- Per le motivazioni sopra esposte:

DETERMINA

- La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di liquidare, a saldo di ogni suo avere, a favore della Ditta **DI GREGORIO SAVINO** con sede in CASTELRAIMONDO (MC), Via Adige n. 1-3/A, la somma complessiva lorda di €. 1.268,80, quale spettanza relativa all'effettuazione di opere necessarie per il rispetto dell'ordinanza sindacale n. 72/2018, quali l'apposizione dei blocchi in calcestruzzo, per la chiusura delle strade Forcatura/Monte Vermenone e Loc. Spiante/Fonte del Piscio <u>Codice CIG Z1C247A942</u> da riportare nel mandato di pagamento;
- Di imputare la somma complessiva lorda al cap. n. 2008 art. 1, bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile;
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il proseguo dell'iter procedurale.

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MASSACCI LORENZO

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO F.to AURELI SABATINO

Li, 02-10-18

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Li 02-10-2018

F.toMASSACCI LORENZO

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 02-10-018 al 17-10-018

Li 18-10-18

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MASSACCI LORENZO

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSACCI LORENZO

Li 02-10-2018